
  

 Zakázka č.: 
  22Z020 

4mont elektric s.r.o. Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, Zápis C 74464 vedená u Krajského soudu v Ostravě IČ: 07087896, 

 

 

 

Smlouva o dílo č. 22S005/22Z020    

uzavřená dle § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
 

 

Smluvní strany: 
 

1. Základní škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace 

Jasenická 1544, 755 01 Vsetín 

IČ: 609 90 406  
zastoupená panem  ředitelem 

 

dále jen „Objednatel“ 

a 

2. 4mont elektric, s.r.o. 

Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín  
IČO: 07087896, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 74464  

zastoupená panem , jednatelem 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

1. Předmět smlouvy 

1.  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele toto Dílo:  
 

a) Kompletní dodávka a montáž systému měření a regulace pro vzduchotechnickou jednotku pro 
větrání varny kuchyně, zař. č.1., vč. výměny kabeláží a instrumentace 

b) Dodávka a montáž chladících jednotek pro vzduchotechnickou jednotku pro větrání varny kuchyně, 
zař.č.1, vč. výměny Cu potrubí vedení chladu 

c) Výměna vodního chladiče vzduchotechnické jednotky pro větrání varny, z.č.1 

 

(dále jen „Dílo“).  
 

2.  Součástí předmětu smlouvy jsou práce a dodávky specifikované položkovým rozpočtem zhotovitele 
ze dne 1.8.2022, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy o dílo. 
 

3.  Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy vlastní veškerá oprávnění potřebná 
k řádnému provádění Díla dle této smlouvy a je k provádění Díla odborně způsobilý. Zhotovitel 
odpovídá za to, že Dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy a 
příslušnými technickými normami. 

 

 

 



  

 Zakázka č.: 
  22Z020 

4mont elektric s.r.o. Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, Zápis C 74464 vedená u Krajského soudu v Ostravě IČ: 07087896, 

 

 

4.  Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v tomto místě plnění: 
Jasenická 1544, 755 01 Vsetín 

(dále jen „Místo plnění“).  
 

5.  Práce, na jejichž provedení Objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec Díla 
souhlasí, se nazývají Vícepráce. Práce, jejichž provedení Objednatel oproti sjednanému rozsahu Díla 
nepožaduje, se nazývají Méněpráce. Dojde-li při realizaci Díla k potřebě provedení jakýchkoli 
Víceprací, uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou úpravu termínu předání 
Díla (bude-li to charakter změn vyžadovat) a Ceny Díla. Bez sjednaného dodatku nemá Zhotovitel 
právo na úhradu ceny za provedené Vícepráce. V případě Méněprací bude o cenu těchto prací 
snížena celková Cena Díla. Ocenění Méněprací a Víceprací bude provedeno podle cen Položkového 
rozpočtu. V případě, že nebude možno použít Položkový rozpočet, bude cena stanovena dohodou 
smluvních stran.   
 

6.  Objednatel se touto smlouvou zavazuje Dílo od Zhotovitele převzít a za řádné provedení Díla 
zaplatit Zhotoviteli cenu uvedenou v čl. 3 této smlouvy. Objednatel je oprávněn, nikoliv povinen 
převzít Dílo i před sjednaným termínem dodání. 

 

2. Doba plnění 
1.  Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této smlouvě: 

a) Termín zahájení prací do: 7.11.2022 

b) Termín dokončení (kompletace):  16.12.2022 

 

2.  Dílo se považuje za řádně provedeno okamžikem převzetí Díla Objednatelem, které se uskuteční 
podepsáním zápisu o předání a převzetí oprávněným zástupcem Objednatele v souladu s čl. 5 této 
smlouvy. 

 

3. Cena Díla, platební podmínky 

1. Cena Díla je stanovena jako smluvní a je sjednána na základě Položkového rozpočtu (Výkaz 
výměr), který tvoří Přílohu č. 1 k této smlouvě.  
 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla následující cenu:  
 

 Základní (Kč) DPH 21% (Kč) Celková (Kč) 
CENA CELKEM 520 136,00 109 228,56 629 364,56 

 

(dále jen „Cena Díla“). 
 

3. Cena Díla je sjednána jako cena pevná, závazná a konečná, kterou je možno měnit pouze formou 
písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Zhotovitel také na 
sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku a není  
 



  

 Zakázka č.: 
  22Z020 

4mont elektric s.r.o. Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, Zápis C 74464 vedená u Krajského soudu v Ostravě IČ: 07087896, 

 

 

oprávněn se tak domáhat po Objednateli obnovení jednání o smlouvě ve smyslu ust. § 1765 odst. 
1 občanského zákoníku.  
 

4. Cena Díla uvedená v odst. 2 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s 
provedením Díla, to je zejména náklady na dopravu, materiál, spotřebované energie, poplatky, 
nákladové složky apod. 
 

5. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohy. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že Objednatelem bude cena za Dílo hrazena postupně na základě dílčích 
daňových dokladů, faktur. Faktury budou vystavovány vždy měsíčně dle skutečně provedených 
stavebních prací, dodávek a služeb na základě Objednatelem schválených zjišťovacích protokolů a 
soupisů s využitím údajů dle Položkového rozpočtu. Zhotovitel má právo vystavit fakturu vždy 
k poslednímu dni v účtovaném měsíci. Objednatelem schválený soupis je součástí faktury. Bez 
tohoto soupisu je faktura neúplná a bude Zhotoviteli vrácena. Nedílnou přílohou konečné faktury 
bude protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma smluvními stranami.  

 

7. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu za provedení Díla na základě faktury vystavené 
Zhotovitelem, vždy ve lhůtě do 21-ti dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli, 
nebude-li ve faktuře uvedena delší splatnost. Zhotovitel je oprávněn zasílat faktury elektronicky 
(email, popř. datová schránka). 

 

4. Způsob provedení Díla, předání Díla 

1. Zhotovitel je povinen: 

a) provádět Dílo s odbornou péčí, v souladu s touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy 
a dále v souladu s veškerými technickými normami a rozhodnutími orgánů veřejné správy, pokud 
se jakkoli týkají činnosti Zhotovitele dle této smlouvy nebo Díla samotného; Zhotovitel je povinen 
řídit se pokyny Objednatele, pokud je tento udělí,  

b) pravidelně dle potřeby informovat Objednatele o všech skutečnostech souvisejících s prováděním 
Díla, které by mohly být pro Objednatele významné, to je zejména o skutečnostech, které by mohly 
způsobit Objednateli finanční nebo jinou újmu, o zjištěných vadách a nedostatcích Díla a dále je 
povinen včas navrhnout Objednateli postupy, které je třeba přijmout k řádnému provedení Díla,  

c) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech souvisejících s podnikáním Objednatele, o kterých 
se v souvislosti s prováděním Díla dle této smlouvy dozví a které nejsou veřejně dostupné s tím, že 
tuto povinnost mlčenlivosti dle tohoto ustanovení je Zhotovitel povinen zachovávat i po skončení 
této smlouvy. 

 

2. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a pracovníků 
subdodavatelských firem, které jsou s ním ve smluvním vztahu a dále ostatních osob pohybujících 
se na stavbě v Místě plnění, v prostoru staveniště a jeho okolí (např. sousedé) a je povinen těmto 
osobám nahradit veškerou škodu, která jim v souvislosti s prováděním Díla vznikne. 
 

 



  

 Zakázka č.: 
  22Z020 

4mont elektric s.r.o. Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, Zápis C 74464 vedená u Krajského soudu v Ostravě IČ: 07087896, 

 

 

3.  Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi v Místě plnění. Zhotovitel odstraní na 
vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti a dále případné znečištění přilehlých 
prostor a komunikací. Po skončení stavebních prací provede zhotovitel úklid pozemku dotčeného 
dokončovacími pracemi. 

 

4.  Při provádění Díla je Zhotovitel na své náklady povinen dodržovat veškeré bezpečnostní, 
hygienické, ekologické a protipožární předpisy. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, aby na pracovišti 
v Místě plnění byl ze strany jeho pracovníků a pracovníků subdodavatelských firem, které jsou 
s ním ve smluvním vztahu a dále ostatních osob pohybujících se na stavbě v Místě plnění 
dodržován zákaz kouření a požívání alkoholu. 

 

5.  Veškerý materiál, který Zhotovitel Objednateli v rámci provádění Díla dodá, bude nový, v 1. jakostní 
třídě, nepoužitý a bez vad, nebude-li mezi stranami v jednotlivých případech písemně dohodnuto 
jinak.  

 

6. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel má právo uskutečnit výběr některých dodávek materiálů 
a prací nebo jen materiálů sám, a to tak, aby jejich dodávka byla zajištěna nejméně 10 dnů před 
termínem, v níž mají být tyto dodávky uskutečněny, s tím, že tyto dodávky zajistí Zhotovitel, 
nedohodnou-li se účastníci v jednotlivých případech jinak. 

 

7. Pokud bude Objednatel požadovat vzorky Zhotovitelem opatřovaných materiálů nebo zařízení, 
Zhotovitel bezodkladně zajistí předání těchto vzorků Objednateli. Objednatel má právo předložené 
vzorky odmítnout a požadovat předložení vzorků dalších. Ani opakované odmítnutí vzorků nemá 
vliv na sjednané termíny plnění Díla. 

 

8. Objednatel vykonává kontrolu provádění Díla sám nebo prostřednictvím svého zástupce - 

technického dozoru. Objednatel je oprávněn sledovat, zda je Dílo prováděno řádně a upozorňovat 
na zjištěné nedostatky. Je zároveň oprávněn požadovat, aby Zhotovitel ihned odstranil zjištěné 
vady. Zhotovitel se zavazuje respektovat kontrolní činnost Objednatele a neprodleně odstraňovat 
zjištěné nedostatky.  
 

9. Zhotovitel je povinen před předáním Díla provést komplexní odzkoušení Díla, kterým Objednateli 
prokáže, že dílo jako celek, resp. všechna předepsaná zařízení a systémy, jsou kvalitní, že Dílo nemá 
zřejmé vady, odpovídá požadavkům projektové dokumentace, dosahuje požadovaných parametrů 
a je způsobilé k tomu, aby mohlo být užíváno. 

 

5. Dodání Díla 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo řádným dokončením Díla, vyklizením staveniště a 
řádným předáním Díla Objednateli, o čemž musí být stranami podepsán zápis o předání a převzetí 
Díla. Dílo je řádně předáno okamžikem podepsání zápisu o předání a převzetí Díla oběma 
smluvními stranami. Zhotovitel je povinen v rámci řádného předání Díla Objednateli v jednom 
papírovém vyhotovení a jednom elektronickém:  



  

 Zakázka č.: 
  22Z020 

4mont elektric s.r.o. Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, Zápis C 74464 vedená u Krajského soudu v Ostravě IČ: 07087896, 

 

 

a) předat všechny doklady nezbytné k řádnému průběhu kolaudačního řízení, 
b) předat všechny doklady o předepsaných zkouškách a revizích,  
c) předat montážní deník, 
d) předat doklad bezvadného provedení komplexního odzkoušení Díla včetně zaškolení a 

předání projektové dokumentace skutečného stavu a vyklizení staveniště. 
 

2. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k převzetí díla zápisem v montážním deníku, a to 
minimálně 3 dny před plánovaným termínem. 
 

3. Dílo, které není řádně dokončeno, není Objednatel povinen převzít. Za nedokončené Dílo se 
považuje Dílo i v případě, že dosažené výsledky nebudou odpovídat hodnotám a kritériím 
uvedeným v Projektové dokumentaci, platným právním předpisům včetně technických norem a 
této smlouvě a dále Dílo, které má zjevné vady či nedodělky nebo které nebylo komplexně 
odzkoušeno. Nedoloží-li Zhotovitel Objednateli doklady dle odst. 1 tohoto článku, není Dílo 
schopné předání. V případě, kdy nedojde k předání díla, vyhotoví o tom smluvní strany zápis 
s uvedením důvodu a dohodnou náhradní termín převzetí Díla. 

 

4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště nejpozději do 7 (slovy: sedmi) dní po dokončení Díla 
(případně po odstranění zjištěných vad a nedodělků) a staveniště předat Objednateli ve stavu 
prostém jakýchkoliv překážek k obvyklému účelu užívání. Den likvidace staveniště musí být 
zaznamenán ve stavebním deníku. 

 

6. Vlastnické právo, Nebezpečí škody na Díle 

1.  Objednatel nabývá vlastnické právo ke všem movitým věcem, které se stávají pevnou nebo 
odnímatelnou součástí Díla, ode dne jejich pevného připojení k budově představující Místo plnění 
a současně uhrazením faktur za provedené dílo, popř. jeho část. 

 

2. Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nese až do okamžiku podepsání zápisu o předání a převzetí 
Díla Zhotovitel.  
 

Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že je pro případ vzniklé škody na díle nebo na majetku 
objednatele pojištěn a zavazuje se použít přijaté pojistné plnění k náhradě škody, kterou 
Objednateli způsobí, pokud tato škoda mezitím nebude nahrazena jiným způsobem.  

 

7. Vady Díla, záruka za jakost 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době předání předmětu Díla Objednateli. Zhotovitel 
rovněž odpovídá za vady Díla, které vznikly až po předání předmětu Díla Objednateli. 

 

2. Zhotovitel přebírá záruku za jakost Díla, zejména za to, že předmět Díla bude mít v době jeho 
předání a po dobu trvání záruční doby vlastnosti sjednané touto smlouvou, projektovou 
dokumentací a stanovené obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, které se 
na předmět Díla vztahují a dále, že bude prosté právních vad. 

 



  

 Zakázka č.: 
  22Z020 

4mont elektric s.r.o. Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, Zápis C 74464 vedená u Krajského soudu v Ostravě IČ: 07087896, 

 

 

3. Záruční doba na provedené práce činí 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců a běží ode dne podepsání 
zápisu o převzetí Díla oběma smluvními stranami. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže 
Objednatel Dílo užívat pro vady, za které odpovídá Zhotovitel. Podmínkou dodržení záruky ze 
strany Zhotovitele je zajištění pravidelné a odborné údržby Zhotovitelem instalovaného zařízení a 
pravidelného servisu zařízení autorizovaného Zhotovitelem nebo výrobcem zařízení, pokud 

neprovádí servis přímo Zhotovitel. 
 

4. Jestliže Objednatel zjistí během záruční doby jakékoliv Vady Díla, za které odpovídá Zhotovitel, 
oznámí toto bez zbytečného odkladu písemně Zhotoviteli. Reklamaci lze uplatnit do posledního 
dne trvání záruční doby, když stačí, je-li v tento poslední den reklamace odeslána.  

 

5. Případné vady Díla, které se v záruční době vyskytnou, je Zhotovitel povinen bezplatně odstranit 
ve lhůtě nejdéle do 14 (slovy: čtrnácti) dnů ode dne, kdy mu Objednatel doručí písemné reklamační 
oznámení těchto vad. Jestliže se však ukáže, že vady Díla jsou neopravitelné nebo že s jejich 
opravou by byly spojeny nepřiměřené náklady, může Objednatel požadovat provedení náhradního 
Díla. 

 

6. V případě, že se během záruční doby vyskytne Vada, která může bezprostředně vést k ohrožení 
života, zdraví či majetku osob, jedná se o havarijní stav. Po oznámení havarijního stavu započne 
Zhotovitel s jeho odstraňováním nejpozději do 24 hodin od jeho oznámení a odstraní jene 
nejpozději do 48 hodin od jeho oznámení.  
 

7. Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla či jeho nedodělky ve shora uvedené čtrnáctidenní lhůtě nebo 
jde-li o havarijní stav nezapočne s jeho odstraňováním v uvedené lhůtě 24 hodin nebo oznámí-li 
před uplynutím uvedených lhůt, že tyto vady či nedodělky neodstraní, může Objednatel:  

a) vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady Zhotovitele, aniž by tím omezil svá 
práva, která mu přísluší na základě záruky a Zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady 
s tím spojené, nebo 

b) odstoupit od této smlouvy, nebo  

c) požadovat přiměřenou slevu z Ceny Díla. 
 

8. Sankce za porušení podmínek smlouvy, Odstoupení 
1. V případě prodlení Zhotovitele s předáním předmětu Díla je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny Díla za každý započatý den prodlení v plnění termínu dokončení 
Díla a vedle toho dále veškerou škodu, která Objednateli v důsledku tohoto prodlení vznikne.  
 

2. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady, a to i v průběhu záruční doby, je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení.  
 

3. V případě prodlení Objednatele s placením Ceny Díla, je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.  
 

 



  

 Zakázka č.: 
  22Z020 

4mont elektric s.r.o. Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, Zápis C 74464 vedená u Krajského soudu v Ostravě IČ: 07087896, 

 

 

4. Pro všechny smluvní pokuty sjednané touto smlouvou platí dále následující ujednání:  
- vedle smluvní pokuty sjednané touto smlouvou má smluvní strana, které vznikl na smluvní pokutu 

nárok, vůči druhé smluvní straně vždy dále i právo na náhradu veškeré škody způsobené porušením 
té smluvní povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta,   

- smluvní strana, která porušila povinnost, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, je povinna zaplatit 
tuto smluvní pokutu i v případě, že porušení příslušné smluvní povinnosti nezavinila.  

- smluvní strana, které vznikla povinnost smluvní pokutu zaplatit, je zavázána splnit povinnost, jejíž 
splnění bylo smluvní pokutou zajištěno, i po zaplacení této smluvní pokuty.  

- za porušení stejné povinnosti dle této smlouvy lze nárokovat všechny smluvní pokuty, které jsou 
pro případ porušení této povinnosti touto smlouvou sjednány,  

- právo na zaplacení smluvní pokuty zůstává ukončením této smlouvy nedotčeno,  
- smluvní pokuta je splatná vždy ten den, kdy na ni vznikl příslušné smluvní straně nárok. 
 

5. Od této smlouvy lze písemně odstoupit z důvodu podstatného porušení této smlouvy druhou 
smluvní stranou a v jiných případech stanovených zákonem. Odstoupení musí být písemné a musí 
v něm být přesně specifikován jeho důvod, jinak je toto odstoupení neplatné. Tato smlouva zanikne 
dnem, kdy bude odstoupení doručeno té smluvní straně, které bude odstoupení adresováno. 
Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy, 
ani smluvních ustanovení, která podle vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat 
i po skončení této smlouvy. 
 

6. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany Zhotovitele se pro účely této smlouvy považují 
zejména tyto případy:  

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla nebo s odstraněním vady Díla trvajícím déle než 30 dnů,  
b) Zhotovitel provádí Dílo takovým způsobem, při kterém nedodržuje Projektovou dokumentaci, 

technologické postupy, předpokládané technické normy či pokyny Objednatele,  
c) postupem Zhotovitele, a to i ve smyslu písm. b), hrozí vznik škody. 
 

7. V případě skončení této smlouvy je Zhotovitel povinen ve lhůtě do 7 dnů od uplynutí posledního 
dne trvání této smlouvy předat Objednateli veškeré doklady, které vyhotovil či získal při provádění 
Díla dle této smlouvy a dále je v této lhůtě povinen sdělit Objednateli veškeré nezbytné informace 
související s prováděním Díla tak, aby Objednateli v souvislosti s ukončením provádění Díla dle této 
smlouvy nevznikla žádná újma.  

 

9. Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemná práva a povinnosti, jakož i ostatní právní vztahy z 

této smlouvy vzniklé, se řídí ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění. Tato právní 
úprava se nepoužije tam, kde se smluvní strany touto smlouvou dohodly odchylně.  

2. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla. 

 



  

 Zakázka č.: 
  22Z020 

4mont elektric s.r.o. Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, Zápis C 74464 vedená u Krajského soudu v Ostravě IČ: 07087896, 

 

 

3. Zhotovitel uděluje tímto objednateli souhlas s případným uveřejněním celé této smlouvy, včetně 
identifikačních údajů smluvních stran. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
„registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím 
plném znění včetně identifikačních a osobních údajů zhotovitele, jakož i všech jednání a okolností 
s jejím uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv a 

objednatel jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění této smlouvy v 
registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

 

5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:  
a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (Výkaz výměr),   

 

6. Jestliže se po nabytí účinnosti této smlouvy ukáže kterékoli její ustanovení jako neplatné ve smyslu 
platné právní úpravy, nepozbývá tím tato smlouva platnosti jako celek, ostatní ustanovení této 
smlouvy zůstávají nedotčena a neplatné ustanovení se nahradí dodatkem k této smlouvě, jinak 
příslušným ustanovením obecně závazného právního předpisu. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

8. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami.  

 

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.   

10. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit peněžité pohledávky z této smlouvy, ani jejich část, na 
třetí osobu.    

11. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tuto smlouvu 
uzavřely na základě úplného vzájemného konsensu, a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné, 
pravé a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně 
nevýhodných podmínek a nikoliv v tísni. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva jako celek 
ani žádné jednotlivé ustanovení této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku či 
dobrým mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzují svými podpisy. 

 

Ve Vsetíně, dne ……………. 
 

Objednatel:        Zhotovitel:    

       

 

 

 

.......................................................    …................................................... 
                            

                   ředitel školy                              jednatel společnosti            




